Comissão Permanente 
de Licitação 

A Prefeitura Munic:-ipal de Bela Vista-MS., torna 
público a Dispensa por Inexigibilidode de Licita - 
cão para prestaçiio de Serviços pela Empresa· M.S. 
Jesus Rodrigues Pcréira, (Jornal Tribuna Popular), 
no volor de R$ 2.900,00 (Dois Mil e Novecentos Rea 
is mensais com vigência à partir de 01/01/96 n 31/ 
12/96, para divulgação de m:,téri.'.ls do E.xecutivo e 
de Interesse Público, tais como Atos, Fatos, Repor 
tagens e demais publicnçÕes do Município de BelÕ 
Vista-MS, com fundamentação expresso no Art.